ПРОЕКТ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017

№83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района

от 30.10.2015 № 80/12 «Об утверждении порядка присвоения наименований

элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог

федерального значения, автомобильных дорог регионального или

межмуниципального значения, местного значения муниципального района) и

элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких

наименований в Чеховском муниципальном районе»;

1.2. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района

от 27.07.2016 № 49/6-16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Чеховского муниципального района от 30.10.2015 № 80/12 «Об утверждении

порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за

исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных

дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения

муниципального района) и элементам  планировочной структуры,

изменения,   аннулирования  таких наименований в Чеховском

муниципальном районе»;

1.3. пункты 1.15. – 1.20 решения Совета депутатов городского округа

Чехов МО от 31.05.2018 №83/6-2018 «О признании утратившими силу

некоторых решений Советов депутатов».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Кононовой М. В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С.